変更届出書の記入例

景観計画区域内における行為の変更届出書

令和○○年○月○日

 柏崎市長 ○○ ○○ 様

届出者 住所（法人にあっては、所在地）

柏崎市○○町○○番○○号

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

㈱○○○○

代表取締役 景観 太郎

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

 景観法第１６条第２項の規定により、関係図書を添付して、次のとおり届け出ます。

変 更 す る 届 出 の

届 出 年 月 日
令和○○年○月○日

行 為 の 場 所 柏崎市○○町○○番地

変

更

す

る

設

計

又

は

施

工

方

法

変 更 事 項
建築物の建築面積・延べ面積

建築物の外壁の基調色（マンセル値）

変

更

内

容

変 更 前

建築面積

 届出部分 100.00㎡ 既存部分 500.00㎡ 合計 600.00㎡

延べ面積

 届出部分 100.00㎡ 既存部分 1,000.00㎡ 合計 1,100.00㎡

マンセル値 10Ｒ7／8

変 更 後

建築面積

 届出部分 150.00㎡ 既存部分 500.00㎡ 合計 650.00㎡

延べ面積

 届出部分 150.00㎡ 既存部分 1,000.00㎡ 合計 1,150.00㎡

マンセル値 10Ｒ6／6

変 更 の 理 由
・設備機器の変更による増築面積の拡大

・ＡＬＣメーカーの変更による吹付塗装のマンセル値の修正

変 更 部 分 に 係 る

行 為 の 着 手 予 定 日
令和○○年○月○日

変 更 部 分 に 係 る

行為の完了予定日
令和○○年○月○日

設
計
者

住   所

（ 所 在 地 ）
○○市○○町○○丁目○○番○○号

氏   名

（名称・代表者氏名）

○○建築設計事務所

○○ ○○
電話番号 ○○○○－○○－○○○○

処理欄（以下の欄には、記入しないでください。）

受 付 欄 備 考 欄

受付年月日 年  月  日

受付番号  第     号

例：既存建築物との一体増築で、増築面積と

外壁の基調色を変更する場合

変更部分に係る着手予

定日の 30日以上前まで

変更する事項を全て記

入

変更届出書が受理された日

から 30日以上経過する日

記入しないでください

提出は１部です